ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Администрации Великосельского сельского поселения
От 14.04. 2006 г
№31
О составе комиссии по обеспечению первичных мер пожарной безопасности,

 при Администрации Великосельского

сельского поселения
В соответствии с постановлением Главы Администрации Великосельского сель​ского поселения от 14.04.2006 № 31 “О комиссии по обеспечению первичных мер по​жарной безопасности, при Администрации Великосельского сельского поселения” и в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить состав комиссии по обеспечению первичных мер пожарной безо​пасности при Администрации Великосельского сельского поселения (приложение).
2.  Председателю комиссии (В.А.Узун):
2.1.  Подготовить и представить Муниципальному Совету Великосельского сель​ского поселения целевую программу по обеспечению пожарной безопасности в грани​цах населенных пунктов Великосельского сельского поселения на 2007- 2011 год (срок исполнения 30.05.2006. Ответственный В.А.Узун);
2.2.  Подготовить и представить Главе Администрации Великосельского сельского поселения план работы комиссии на 2006 год (срок исполнения 30.04.2006. Ответствен​ный В.А.Узун)
3.  Управляющему делами Администрации Великосельского сельского поселения:
3.1.  Освободить специалиста администрации В.Н.Сидорову от исполнения основ​ных должностных обязанностей, сроком на пять дней, с целью изучения нормативной базы по пожарной безопасности и оформления документации комиссии;
3.2.  Внести в номенклатуру дел Администрации Великосельского поселения до​полнения;
3.3.  Определить место для наглядной документации по применению первичных мер пожарной документации;
3.4.  Подготовить заявку, в ГУ МЧС России по Ярославской области, об обучении председателя и секретаря комиссии;
4. Секретарю комиссии (Сидоровой В.Н.), оформить в здании администрации наглядную агитацию по применению первичных средств пожаротушения и обеспечить консультирование жителей поселения.
Глава Великосельского

сельского поселения                                                                       Г.Г.Шемет
Согласовано:
Заместитель Главы Администрации Великосельского с\поселения       В.А.Узун

 Управляющий делами Администрации Великосельского с\поселения   Л..В.Суханова
Юрисконсульт Администрации Великосельского с\поселения.      Е.С.Околухииа
Главный государственный инспектор Гаврилов - Ямского района по пожарному надзору
  А.Н.Буренин
Специалист Администрации Великосельского сельского поселения  В.Н.Сидорова
Приложение к постановлению
Главы Администрации Великосельского
сельского поселения от 14.04.2006 № 31
СОСТАВ
комиссии по обеспечению первичных мер пожарной безопасности, при Администрации Великосельского сельского поселения
Председатель комиссии - В.А.Узун- заместитель Главы Администрации Великосельского сельского посе​ления.
Секретарь комиссии - Сидорова В.Н.- специалист Администрации Великосельского сельского поселе​ния.
Члены комиссии:
Лемин Д.Г. - инспектор государственного пожарного надзора по Г аврилов - Ям​скому району (по согласованию);
Калашников А.В. -сотрудник управления образования Администрации Гаврилов - Ямского муниципального района (по согласованию) или директор СОШ;
Докутович Т.В. -сотрудник из аппарата управления ЦРБ (по согласованию) или амбулатории (медпункта);
КулигинаЛ.Г. -сотрудник отдела культуры Администрации Гаврилов - Ямского муниципального района (по согласованию) или клуба;
Воронин Л.Н -Директор Великосельского МП ЖКХ
Быц И.Н. Директор ООО «Завет «.
 Руководитель пожарно- технической комиссии . Кустов Н.А.
Орлов B.C. Гуныгин Е.Б. Картанова Н.А .Помагалов С.В. Зотов А.А.Представители от населенных пунктов, находящихся в зонах лесных торфяных пожаров (по согласова​нию)